АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2022 г.                 г. Аксай                             № 946

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 06.07.2016 № 470 «Об

утверждении положения о порядке

предоставления субсидий предприятиям

жилищно-коммунального хозяйства на

возмещение части платы граждан за

коммунальные услуги в объеме свыше

установленных индексов максимального

роста размера платы граждан за

коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года №

1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского городского

поселения от 06.07.2016 № 470 «Об утверждении положения о порядке

предоставления субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на

возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше

установленных индексов максимального роста размера платы граждан за

коммунальные услуги», изложив Приложение № 2 «к Порядку предоставления

субсидий предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на возмещение части

платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов

максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги» в новой

редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ А.С. Куленок.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           А.М. Агрызков

Постановление вносит

Отдел ЖКХ

Приложение №1 к Постановлению

                                    Администрации Аксайского городского поселения №____от________

«Приложение № 2

к Порядку предоставления субсидий организациям

жилищно-коммунального хозяйства на возмещение части

платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше

установленных индексов максимального роста размера

платы граждан за коммунальные услуги

СВЕДЕНИЯ

ОБ ОБЪЕМЕ ОКАЗАННЫХ НАСЕЛЕНИЮ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

ПО ______________________________________________________
(наименование организации жилищно-коммунального хозяйства)

Вид

комму

нально

й

услуги

(в

разрез

е

органи

зации)

Установ

ленный

с 1

января

2022

года

ЭОТ

<*>

(руб.)

Размер

платы

граждан

(руб.)

Разница

(руб.) между

ЭОТ и

размером

платы

граждан

(гр. 2 - гр. 3)

Объем

оказанных

населению

коммуналь

ных услуг

(начислено

населению

)

(куб. м,

Гкал)

В том

числе

СОИД

Общая

сумма

средств на

возмещение

части платы

граждан за

коммунальн

ые услуги

(руб.), 100%

В том числе

областной

бюджет

(руб.),

86,2%

местный

бюджет

(руб.),

13,8%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

--------------------------------

<*> Экономически обоснованный тариф.

Руководитель организации ____________________  ____________________________».

                                                                                      (подпись)                                            (Ф.И.О.)

                                 М.П.